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FORRETNINGSORDEN
1. Årsmøte leders av den valgte dirigenten
2. Årsmøtet kan ikke behandle forslag som ikke er oppført på den utsendte sakslisten
	 Andre	saker	kan	behandles	og	avgjøres	med	2/3	flertall.
3. Ingen representanter gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
 Taletid første gang (5min), andre og tredje gang (2min).  Taletid til forretningsorden (1min).   
 Dirigenten kan foreslå kortere taletid og strek for inntegnede talere.
4. Alle forslag må leveres dirigenten skriftlig og i signert stand.
 Forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke settes frem etter at strek er satt, 
 eller at saken er tatt opp til votering.  Forslag kan bare fremmes i saker som står på 
 sakslisten.
5.	 Alle	vedtak	og	valg	avgjøres	ved	flertall	av	de	avgitte	stemmer	med	de	unntak	
 loven fastsetter.

.......... med ønske om et saklig og godt årsmøte
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Styret har i 2018 hatt følgende sammensetning:

Styreleder Cato Haug  
Nestleder Bjørge Øiestad
Styremedlem Einar Høstbjør
Styremedlem Mariann Karlsen 
Styremedlem Lene Guthu Ryen
Styremedlem Jan Kristian Fjærestad 
Styremedlem Pål Espen Ramberg
Varamedlem Laila Aarstrand

STYRETS ÅRSBERETNING

Det har i løpet av året blitt avholdt 8 fysiske 
styremøter + diverse arbeidsmøter. I tillegg 
har	det	blitt	behandlet	flere	saker	på	klubbens	
web-baserte styreportal. Styret har valgt å kalle 
inn både styremedlemmer og varamedlem til 
styremøtene. I tillegg til styremøtene har det 
vært avholdt et betydelig antall arbeidsmøter 
med ulike grupperinger hvor deler av styret har 
deltatt relatert til de ulike områdene (anlegg, 
utvikling, sport, økonomi, arrangement, planverk 
og møter rundt klubbens lag).

Styret har gjennom sitt arbeid vektlagt over-
ordnet strategisk fokus relatert til klubbens 
vedtatte verdiplattform, visjon og strategi (om-
dømme, økonomi og sport) i tillegg til arbeid 
med ulike styrende dokumenter for klubben. Av 
enkeltstående saker som har vært tidkrevende 
i 2018 kan spesielt nevnes videre utvikling av 
Sarpsborg stadion herunder krav til E-cup spill, 
spillersalg, økonomi, organisering av adminis-
trasjonen, spillerlogistikk, bonusordninger og all 
aktivitet	knyttet	til	deltagelse	i	E-cup	kvalifisering	
og gruppespill.

OMDØMME
Sarpsborg 08 FF har gjennom hele året disku-
tert omdømme relatert til de saker vi beslutter 
og til de tiltakene vi gjennomfører. Styret er av 
den klare oppfatning at omdømmet gjennom 
2018 er ytterligere forsterket med særdeles 
gode økonomiske resultater, god økonomisty-
ring og fremragende sportslige resultater. Klub-
ben har i løpet av 2018 blitt betydelig eksponert 
både nasjonalt og internasjonalt.

Styret er svært tilfreds med den lojaliteten våre 
frivillige og våre ansatte viser til Sarpsborg 08, 
og det har ikke vært registrert større personkon-
flikter	hverken	blant	våre	ansatte	eller	tillitsvalg-
te i 2018.

Et godt og åpent samarbeide med omverde-
nen er avgjørende for enhver organisasjon sitt 
omdømme. Vi vil benytte denne anledningen til 
å takke både enkeltpersoner og organisasjoner 
som hver på sin måte har støttet klubben  og 
bidratt til å forsterke et godt omdømme gjennom 
2018.

En spesiell takk til våre interne grupperinger 
representert gjennom våre ansatte, lagledere på 
alle lag, Støttegruppen, Damegruppen, Arrange-
mentsgruppen, Ambassadørgruppen og Fosse-
fallet. Styret retter også en stor takk til alle våre 
samarbeidspartnere gjennom breddeklubbene i 
Sarpsborg/Østfold, Norges Fotballforbund, Øst-
fold Fotballkrets, Norsk Toppfotball, Sarpsborg 
Spillerinvest AS, Sarpsborg Stadion AS, Sarps-
borg kommune og Sarpsborg Idrettsråd for et 
utmerket samarbeide i 2018.

ØKONOMI
Styret har vedtak som sier at klubben skal være 
i ”grønn sone” når det gjelder økonomi (FOS - 
Finansielt oppfølgingssystem fra Norges Fot-
ballforbund). Klubben har også i 2018 holdt seg 
sikkert i grønn sone, og er den klubben i Elite-
serien som har vært sammenhengende lengst i 
grønn sone. 
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Økonomisk er 2018 et eksepsjonelt godt år 
med	et	årsresultat	etter	finans	på	ca	48,5	mill.	
Klubben har pr nå en positiv EK på ca 66 mill. 
Toppfotballen er en så spesiell bransje hvor 
hovedproduktet – Eliteserielaget – styrer de 
store inntektene (marked, media, publikum og 
spillersalg). Styret har derfor de siste årene styrt 
virksomheten i større grad basert på prognoser 
enn på budsjett. Salg/utleie av spillere har også 
i 2018 utgjort en vesentlig del av inntektene og 
utgjorde i 2018 ca 41,5 mill. Dette har de siste 
årene vært, og vil i fortsettelsen være, en av 
klubbens viktigste forretningsområder i tillegg til 
marked, publikum og mediaavtalen. 
Omsetningen i 2018 var totalt på ca 167,5 mill 
inkl salg/utleie spillere og ekstra inntekter fra 
kvalifisering	og	gruppespill	i	E-cup.	

SPORT
Sportslig har 2018 vært et fantastisk år hvor 
A-lag	herrer	greide	å	kvalifisere	seg	til	gruppe-
spill i Europa og hvor man totalt spilte 14 inter-
nasjonale kamper i tillegg til hjemlig liga og cup.
Damelaget har hatt en god utvikling gjennom 
2018 og hvor fundamentet for å kunne «lukte» 
på opprykk i nær fremtid er lagt. Damelaget 
endte til slutt på en 8.plass i en sterk avdeling 
med blant annet 4 stk 2. lag til toppklubber.
Utviklingsavdelingen vår med Juniorlag, G16 og 
akademilag for gutter og jenter har hatt en god 
sesong hvor Junior- og guttelaget har holdt et 
godt nasjonalt nivå også i 2018. 
Styret vil takke alle som har bidratt til at våre 
lag presterer på et høyt sportslig nivå – både 
ansatte og frivillige. 

Sarpsborg 08 FF er også stolte av følgende 
spillere fra klubben som har representert på 
landslag i løpet av 2018:
• Jonas Tamm (Estonia A-landslag)
• Tobias Heintz (U21)
• Bjørn Inge Utvik (U21)
• Gaute Høberg Vetti (U21)
• Jørgen Strand Larsen (G19)
• Iben W Bergenheim (G16)
• Marius Bjerkholt (G16)
• Emir Comor (G15)
• Endre Bergsaker (G15)
• Anna Barlund (J16)

Vi vil benytte denne anledningen til å takke alle 
våre gode naboklubber i Sarpsborg og i hele 
Østfold for det gode samarbeidet både rundt 
våre arrangement, relatert til spillerutvikling 
og i forbindelse med overganger. Uten gode 
breddeklubber i nærmiljøet og et godt samar-
beid mellom topp og bredde i hele fylket hadde 
ikke Sarpsborg 08 FF oppnådd de svært gode 
resultatene.

REPRESENTASJON
Representanter fra styret og administrasjonen 
har deltatt på møter i NFF, ØFK, NTF, Sarps-
borg Idrettsråd, Sarpsborg kommune, Sarps-
borg Spillerinvest, Sarpsborg Stadion AS og 
med Fossefallet. I tillegg er det gjennomført et 
betydelig antall klubb-besøk, skolebesøk og 
foredrag for ulike organisasjoner og samar-
beidspartnere i løpet av året.

FRIVILLIGE
Sarpsborg 08 FF har også i 2018 gjennomført 
mange svært gode arrangement, både kampar-
rangement, landskamper, men også utenom-
sportslige aktiviteter som utvikling av Sarpsborg 
Stadion, daglig tilrettelegging av mat for våre 
spillere og egne arrangement for barn og ung-
dom både i forbindelse med Eliteseriekamper 
og E-cup. Dette hadde ikke vært mulig uten inn-
satsen fra alle de frivillige og ansatte som stiller 
opp for klubben. Det nedlegges mange tusen 
dugnadstimer for Sarpsborg 08 FF og ”Frivillig-
heten” er fortsatt klubbens største sponsor.
Vi er utrolig takknemlige og stolte over den dug-
nadsånd som eksisterer i klubben vår. 
En spesiell stor takk til Støttegruppa, Dame-
gruppa, arrangementsstaben, Fossefallet, våre 
ansatte og alle andre som gjennom sin innsats 
er en del av dette fellesskapet - TUSEN TAKK!

FOSSEFALLET
Fossefallet har også i 2018 vist at de står bak 
klubbens strategi hvor Omdømme rangerer 
høyest. Gjennom deres deltagelse på våre 
hjemme- og bortekamper opplever vi en fantas-
tisk støtte og et publikum som oppfører seg og 
som derigjennom er med på å bygge Sarpsborg 
08 FF som klubb. 
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Samarbeidet med Fossefallet har aldri vært 
bedre og innsatsen dere har vist i forbindelse 
med hjemme- og bortekamper i E-cup har vært 
formidabel.
Tusen takk for innsatsen i 2018!

SARPSBORG SPILLER INVEST  
OG SARPSBORG STADION AS
Sarpsborg Spiller Invest har i mange år vært en 
meget sentral aktør sammen med Sarpsborg 
Stadion AS for utviklingen av klubben. Begge 
disse organisasjonen har vært og er bærebjel-
ker for den videre utviklingen av fotballproduktet 
Sarpsborg 08 FF.
Avslutningsvis vil styret takke alle som har bi-
dratt, ingen nevnt, ingen glemt, til at Sarpsborg 
by igjen kan si at vi er en del av det ypperste 
selskap i toppen av norsk fotball og hvor man 
også har fått mersmak på spill i Europa.
Dette skal ikke bli en hvilepute, klubbens klare 
målsetting er å være medaljekandidat også i 

framtiden,	minimum	spille	1/2	-finale	i	Cupen	og	
ta med seg all læring fra 2018 slik at vi raskest 
mulig kan gjenskape Europaeventyret!
Tusen takk for 2018 og lykke til med jobben 
med å skape nye «historiske øyeblikk» også i 
2019!!

ANDRE FORHOLD
Virksomhetens art 
Sarpsborg 08 FF driver med Toppfotball for 
begge kjønn og er registret som en forening/
lag. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg 
kommune på Sarpsborg Stadion.
 
Utvikling i resultat og stilling 
Omsetningen er i 2018 kroner 167 351 000 
som er en økning fra kroner 80 973 677 i 2017.  
Driftsresultat ble økt fra kroner 6 746 990 i 2017 
til kroner 48 096 875 i 2018. Totalkapitalen var 
ved utgangen av året kroner 102 014 251 kro-
ner, sammenlignet med kroner 37 049 219 året 
før. Egenkapitalandelen pr. 2018 var 65 933 698 
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sammenlignet med 17 436 248 i fjor. 
Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir 
et rettvisende bilde over utviklingen og resulta-
tet av foretakets virksomhet og stilling.
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning 
om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forut-
setning er tilstede.
Til grunn for antagelsen ligger driftsresultat for 
2018 og egenkapitalsituasjonen.
 
Arbeidsmiljø
Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillen-
de, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette 
området i 2018. Det har ikke vært skader eller 
ulykker i 2018. 
Sykefraværet har vært ubetydelig i 2018.
 

Likestilling
Selskapet har en tilfredsstillende andel ansatte 
av begge kjønn og styret består av 4 menn og 3 
kvinner.
 
Diskriminering
Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskri-
minering som følge av nedsatt funksjonsevne, 
etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religi-
on eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet 
rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmel-
se, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot tra-
kassering. Sarpsborg 08 FF har som målsetning 
å	reflektere	befolkningen	i	nærområdet.	
 
Ytre miljø
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre 
miljø.
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Årets sesong er tidenes beste sesong for 
Sarpsborg	08’s	A-lag,	en	setning	jeg	tidligere	
også har skrevet i årsberetningen. La det være 
hevet over enhver tvil at prestasjonen som ble 
lagt	ned	i	Europaligaen,	både	kvalifisering	og	
gruppespill, er nesten helt utenkelig at en klubb 
som oss, så ung, så uten erfaring fra nivået, 
savner sidestykke i norsk sammenheng. Jeg 
kunne gjerne gått gjennom runde for runde, til-
sammen 14 kamper, og sagt at den ene var mer 
eksepsjonell enn den andre. Men vil nøye meg 
med å si at det har gitt blod på tann for hele 
prestasjonsgruppen om en dag få være med på 
dette igjen. 

I Eliteserien presterte vi meget godt frem til 
belastningen fra ovennevnte turnering meldte 
seg for alvor. Vi lå på 3.plass på tabellen og var 
mestscorende i ligaen på det tidspunktet. En 
8.plass til slutt er vel litt under hva vi forventet 
av oss selv, men vi var en svak avslutning på 
siste hjemmekamp fra å havne topp 6. Uansett, 
det å spille serie og Europacup på samme tids-
punkt har gitt oss meget god og nyttig erfaring til 
neste korsvei. 

NM er vel det svakeste vi presterte. Riktignok 
så rullerte vi meget på laget, noe vi har gjort 
også de gangene vi har gått hele veien, men å 
bli slått ut av Ham Kam i 3.runde er langt under 
hva vi forventer av oss selv, og vi er således 
meget revansjesugne i denne turneringen. 

TRENERE/STØTTEAPPARAT: 
Geir Bakke Hovedtrener
Tom Freddy Aune Assistenttrener
Erik Holtan Toppspillerutvikler
Jerry Knutsson Keepertrener
Cato Klaussen  Sportslig Admini. Leder
Chubaka Rubbasha Lege/Medisinsk ansvarlig
Ole Martin Ellingsen Fysioterapeut
Halvor Elverhøi Fysisk trener
Trond Lunåshaug Mental trener
Harald Stenshorne Testansv./sosialminister
Arve Vestberg  Materialforvalter
Tom Hansen Materialforvalter 
Jon Evensen Materialforvalter
Thor B Andreassen Kokk/materialforvalter
Tor Berger Olsen Kokk
Svein Hognestad Kokk/materialforvalter

BENYTTEDE SPILLERE: 
Aslak Falch, Alexander Vasyutin, Sualayman 
Bojang, Jørgen Horn, Bjørn Inge Utvik, Orri 
Sigurdur Omarsson, Joonas Tamm, Joachim 
Jørgensen, Joachim Thomassen, Matti Lund 
Nielsen, Tobias Heintz, Usman Muhammed, 
Gaute Vetti, Kristoffer Zachariassen, Kristoffer 
Larsen, Jon Helge Tveita, Harmeet Singh, Amin 
Askar, Ole Jørgen Halvorsen, Mikkel Agger, 
Rashad Muhammed, Ronnie Schwartz, Jørgen 
Strand Larsen, Patrick Mortensen

A-LAG HERRER / ÅRSBERETNING



10

ÅRSMØTE SARPSBORG 08 FF 2019

SPILLERLOGISTIKK 2018: 
Inn før/under sesongen: 
Aslak Falck, Aleksandr Vasyutin, Sulayman 
Bojang, Jørgen Horn, Bjørn Inge Utvik, Orri 
Sigurdur Omarsson, Joonas Tamm, Nikola Tkal-
cic, Usman Muhammed, Gaute Vetti, Kristoffer 
larsen, Harmeet Singh, Mikkel Agger, Aleksan-
der Ruud Tveter, Ronnie Schwartz, 

Ut under/etter sesongen: 
Arild Østbø, Anders Kristiansen, Orri Sigurdur 
Omarsson, Ronnie Schwartz, Rashad Muham-
med, Patrick Mortensen, Tobias Heintz, Joonas 
Tamm, Joackim Jørgensen, Sigurd Rosted, 
Krepin Diatta, Usman Muhammed

Flest seriekamper fra start 2018: 
Patrick Mortensen    28 kamper
Joachim Thomassen   27 kamper
Matti Lund Nielsen   25 kamper
Kristoffer Zachariassen  25 kamper

Flest mål i serien 2018: 
Patrick Mortensen   12 mål

SESONGEN 2018:
Store utskiftninger – nok en gang
Det er nok bare noe vi er nødt til å akseptere, at 
det i klubber av vår størrelse blir en del utskift-
ninger både før, under og etter sesongen. 

Fortsatt meget god treningskultur  
– få skader
Vi må berømme både spillere, trenere og øvrig 
støtteapparat for en fantastisk gjennomføring 
av treningsåret. Spillere har gode holdninger, 
trenerne	flinke	til	å	belastningsstyre	og	støtteap-
paratet	ekstremt	flinke	til	å	forebygge	men	også	
reparere skader.

En sesong med nye erfaringer
Med alt det positive Europa League bragte med 
seg, ble vi også utfordret på noen områder. 14 
ekstra kamper med sterk motstand, stor reise-
belastning, osv., ga oss verdifull erfaring. Både i 
forhold til rullering på lag, belastningsstyring og 
også på den administrative siden mtp reiseopp-
legg, ol. 

Målsetting/resultat
Uten å ha fastsatte målsettinger denne seson-
gen kan vi vel allikevel si at de ble innfridd, selv 
om vi kunne ønske å gå lengre i NM. Seriespill 
havnet vi på øvre halvdel og Europa League ble 
et eventyr for seg selv. 

3(5) store salg, og noen små
I inngangen til og i kjølvannet av denne seson-
gen har vi gjort en rekke store salg. Krepin Diat-
ta, Sigurd Rosted, Rashad Muhammed, Tobias 
Heintz, Patrick Mortensen og Anders Kristian-
sen har blitt solgt til klubber utenfor Norge. 

DE HARDE FAKTA FOR SESONGEN 2018: 
8.plass i serien
11 seire
8 uavgjorte
11 tap
46-39 i målscore
9.plass på hjemmetabellen
6.plass på bortetabellen
3 runde NM
Gruppespill Europa League

Sentrale utviklingspunkter  
for sesongen 2019: 
- Ta tilbake fort Sarpsborg Stadion.
- Bedre i etablert angrep.
- Fortsatt være ledende på fysisk kapasitet.
- Opprettholde og forbedre treningskultur.

En stor takk vil rettes til støttegruppa, dame-
gruppa, sponsorer, publikum, frivillige, Fosse-
fallet og alle andre som har bidratt med å hjelpe 
laget med å sette plasseringsrekord og poen-
grekord i året som gikk. Vi gleder oss til å jobbe 
sammen med dere også i sesongen 2019 og 
forhåpentligvis sprenge nye grenser og nå nye 
høyder sammen.
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A-LAG/JUNIOR KVINNER
Mike Speight hovedtrener 
Rune Hansen keepertrener/ass.trener
Lars Christian Lofstad ass trener 3 divisjon
Mona Brevik adm leder  

(fulltidsansatt fra 1. mars med  
ca 50 prosent stilling på damelaget)

Startet januar måned med en gruppe jenter, 
lagledere og trenere som var mer forberedt enn 
sist år. Nytt i 2018 var at vi skulle ha to lag i 
serien noe vi i ettertid også har sett var en riktig 
avgjørelse for utviklingen av spillerne. Vi har i 
år	innført	Cross	fitt	trening	som	et	alternativ	til	
styrketrening, tøff trening som også jentene var 
veldig fornøyde med – vil bli videreført i 2019.
Vi	hadde	en	flott	treningsleir	i	Sheffield	i	uke	8	
hvor vi trente godt og hadde en bra sosial tur.  
Mike var på hjemlige trakter. Vi trente og spilt på 
Sheffield	Akademiet	sitt	anlegg	og	helt	klart	en	
opplevelse for jentene og oppleve dette.  Vårt 
rekruttlag spilte kamp mot J19, der ble det tap. 
A-laget	vårt	spilte	mot	A-laget	til	Sheffield	Uni-
ted	og	vi	vant.	Vi	fikk	også	med	oss	en	A-lags	
kamp	herrer	på	Bramall	Lane	der	Sheffield	Uni-
ted	vant.	Vi	har	invitert	Sheffield	United	til	oss	til	
sommeren ikke avklart om de kommer ennå.
I	juli/august	fikk	to	av	våre	spillere	proffkontrakt.	
Julia Arnesen gikk til Røa og Julie Stafne til 
Stabæk. Det vitner om at vi jobber bra med ta-
lentene	våre.	Vi	har	også	fått	flere	henvendelser	
på andre spillere i stallen vår. Camilla Bønøgård 
hadde i 2019 sesongen nådd 100 kamper for 
A-laget	og	fikk	pokal	for	dette	under	en	hjemme-
kamp.

Jentene jobbet dugnader på herrekampene, 
foreldrene stod i kiosken på kampene til jente-
ne. I tillegg solgt kuponghefter.  I 2018 ble det 
jo også en ny erfaring med Europacupkamper 
hvor jentene jobbet under sluttspillkampene. Vi 
håper også at dette er til inspirasjon for jentene.
I tillegg er vi så heldig å ha muligheter til å jobbe 
dugnad på Brynhildsen fabrikker hvor det sorte-
res og pakkes nøtter. Dugnad som jentene selv 
kan gjennomføre.

KAMPER OG TRENINGER:
6 stk stk treningskamper
1 stk NM kamp senior  
– vi tapte dessverre for Grei Elite
1 stk. NM kamp J19  
– tapte dessverre for Vålerenga
3 stk Obos kamper

139	totalt	scorede	mål		(før	OBOS-cup	finalen)
Det ble lagt ned 220 treningstimer + treningsleir, 
egentreninger og treninger toppidrett.

Sett i lys av at vi har avgitt to av våre beste spil-
lere til Toppserien er vi totalt sett fornøyde med 
det sportslige i 2018. Vi har en meget ung stall 
hvor alle har tatt steg i 2018. Nå håper vi at vi 
skal få bygge videre på denne stallen i 2018 og 
at det vil gi gode resultater i 2019. Vi har også 
i 2018 hatt unge spillere på hospitering og det 
jobbes godt på jenteakademiet som vil gi oss 
bedre spillere på sikt.

Anna Barlund vår unge keeper har vært uttatt til 
landslag J 16 og det viser også at vi jobber godt 
med våre keepertalenter.

Avslutning på vippen med god mat fra Kokkeli-
ne i november.
 
I nov/des var 2019 sesongen i gang med trenin-
ger og test.

De som har bidratt rundt laget 
i 2018 har vært:
Jan Svendsen , Pål Olsen, Raymond  
Handelsby, Kai Skaug, Heidi Bønøgård,  
Lars	Erik	Elven,	Dagfinn	Martinsen

Retter	en	stor	takk	til	disse	som	gjør	en	flott	
jobb for jentene og klubben.
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G19 / ÅRSBERETNING
Trener/Støtteapparatet: 
Anders Fredriksen Hovedtrener
Vegard Haslerud Assistenttrener
Jerry Knutsson Keepertrener
Lars Sigmund Brudalen Keepertrener
Sondre Olstad Fysioterapeut/

Medisinsk ansvarlig
Anders Fredriksen Analyse/Statistikk

Ressurspersoner rundt laget: Mona Breivik,  
Erik Holtan, Niklas Nyland og Dan-Atle Grønn

Spillerstall: 
F. 1999: Christoffer Guttulsrød, Marius Strøm, 
Anwar Elyounossi(A-stallen), Sander Thulin, 
Rafael Syvertsen, Jens Kristian Jørgensen, 
Edvard Vestby
F. 2000: Antonio Fosser, Patrick Leines, Einar 
Storvik, Christopher Hjelkrem (gikk til Sprint i 
August) Thomas Johansen (gikk til Kvik i Au-
gust), Fredrik Arni Bjørgulfsen, Simen Vidtun 
Nilsen (fra august), Sigurd Kvile (fra august)
F.2001: Johan Olstad(A-stallen), Kasander 
Getz, Hasan Jahic, William Sundby Lunde, Lud-
vig Hauge, Fredrik Rebo Rosenberg, Magnus 
Meyer (lån i Sprint frem til juli), Marius Eriksen, 
Oliver Midtgård (fra august)

Treningskamper før sesongen: 
Halmstad BK (1-3), Pors A (1-4), Nordsjælland 
(0-0), Ørgryte (3-2), Aalborg (1-2), Sandefjord 
(3-2), Stabæk (1-4), LSK (1-1), Odd (4-6), Østsi-
den A (1-2)

Seriespill IK A: 
Vi ender på 4.plass i G19 interkrets med 20 po-
eng. Vi vant 6 kamper, spilte 2 uavgjort og tapte 
6. Målforskjellen endte på 21-27 og -6 mål. 
Hjemme vant vi 4, spilte 1 uavgjort og tapte 2, 
målforskjell 14-9. Borte vant vi 2, spilte 1 uav-
gjort og tapte 4, målforskjell 7-18. På plassene 
foran oss endte Nordstrand med 29 poeng, 
Vålerenga med 27 poeng og Stabæk med 20 
poeng. Totalt 9 poeng opp til vinner og 6 poeng 
ned til nedrykk. 

Johan endte som toppscorer med 6mål. 

Norgesmesterskapet: 
Runde 1: Ullern (B) – 3-0 seier
Runde 2: Kråkerøy (H) – 5-2 Seier
Runde 3: Ham Kam (B) – 1-0 seier
Runde 4: LSK (H) – 0-1 tap

Østfoldmesterskapet: 
Semifinale	mot	Greåker	(3-1)	seier
Finale mot FFK (3-1) seier
Vinner av Østfoldmesterskapet

Rekrutt – 4.div: 
Etter nedrykket fra 3.div året før var det et stort 
ønske om å rykke opp igjen til 3.div. Dette er 
helt nødvendig for utviklingen til juniorspillerne 
samt at A-spillerne som ikke spiller på A-laget 
skal få best mulig matching. Vi klarer dette 
gjennom	en	flott	sesong	med	et	godt	bidrag	fra	
A-laget. Vi vinner 4.div Østfold med 23 seire, 1 
uavgjort og 2 tap og en målforskjell på 151-21. 
Dette er noe vi er veldig fornøyd med etter et 
skuffende nedrykk året før.

Oppsummering: 
2018 ses tilbake på et varierende år hvor vi er 
svake	på	vårsesongen	i	G19	IK	mens	vi	tar	flest	
poeng på høstsesongen. Vi er godt fornøyd 
med opprykket fra 4.div hvor mange juniorspil-
lere var med å bidro. Vi har hatt et toppnivå i 
kampene som har vært meget bra mens bun-
nivået dessverre har vært alt for dårlig. Vi har 
trent godt gjennom hele året og det er mange 
enkeltspillere som har hatt god utvikling. Glede-
lig er det også at keeper Sander Thulin skriver 
proffkontrakt med A-laget på slutten av seson-
gen og vi har nok et år klart å få en spiller fra 
egen ungdomsavdeling opp i A-stallen.
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G16 / ÅRSBERETNING
Trenere/Støtteapparat:
Dan-Atle Grønn Hovedtrener
Rokland Paula Assistenttrener
Daniel Worku Pedersen Assistenttrener
Jerry Knutsson Keepertrener
Lars Sigmund Brudalen Keepertrener
Sondre Olstad Fysioterapeut/

Medisinsk ansvarlig

Spillerstall:
F.2002: Henrik Schjolden, Ron Quranolli, Adrian 
Hansen, Iben W.Bergenheim, Andreas Vouzo-
unerakis, Marcus S.Wenneberg, Theo Calen-
ciuc, Sander Urbach, Erlind Krasniqi, Marius 
Bjerkholt, Ludvig Wille, Josue Kakule, Stein 
Aron Langbach, Ahmed Mohamed, Oliver Berg 
Askland.
F.2003: Emir Comor, Simon Huseby, Fabian 
Curcio, Eskild Kjeve, Petter Bønøgård, Simen 
Eriksen, Jesper W.Johansen, Kristian Isnes 
Høegh, Endre Bergsaker, Agron Novolani, Emil 
Brusevold, Sander Jakobsen.
F.2004: Sadir Abud, Markus Welinder
Treningskamper før sesongen:
Vi gjennomførte seks treningskamper før se-
songstart. Dette var kamper i en periode hvor 
vi skulle bygge ett nytt lag med mange nye 
spillere. Vi møtte følgende motstandere: Halm-
stads BK, FC Nordsjælland, FC Viitorul, Atletico 
Madrid, Lillestrøm og Strømsgodset .

Seriespill G16 Interkrets:
Vi spiller 24 kamper, får 33p og ender på 9 
plass av 14 lag. Dette er en arena hvor vi ut-
vikler de yngste spillerne i troppen, ved hjelp av 
noen, men så få som mulig andre års spillere. 
Dette for å gi nyttig erfaring tidlig i utviklings-
syklusen. Her handler det om å lære seg «å 
svømme» så fort som mulig.

G16 Nasjonal:
Vi spiller seks kamper på «våren», Sandefjord 
(9-1 seier), Odd (1-3 seier), Stabæk (1-4 seier), 
Vålerenga (4-0 tap) og Strømsgodset (3-3). Vi 
ender på 2 plass, og kommer til  A sluttspill for 
første gang i historien (Historiske øyeblikk). 
Høsten bruker vi på å spille inn de yngste spil-
lerne så mye som mulig, og ender da på 5 plass 
i Nasjonal A.

Norgesmesterskapet:
Runde 1: Bærum (B) seier 8-1
Runde 2: Nordstrand IF (B) seier 6-1
Runde 3: Kjelsås (H) seier 5-0
16 dels: Lillestrøm (H) Seier 3-1
Kvartfinale:	Lyn	(H)	0-0	Fulltid	 
(Tap 5-4 på straffer)

Oppsumering:
Vi ser tilbake på 2018 som ett godt utviklingsår, 
med mye god matching og gode/nye referanser 
til videreutvikling. Vi har hatt 25 spillere innom 
de forskjellige kretslagene. Iben W.Bergenheim, 
Marius Bjerkholt, Emir Comor og Endre Bergsa-
ker	har	fått	sine	debuter	med	flagget	på	brystet,	
på hhv G15 og G16 landslaget. Adrian Hansen 
blei kåret til «Årets unge spiller»

Vi har i løpet av 2018 sesongen, «levert» 9 av 
15 siste års guttespillere til eget jr lag,

Sportslig hilsen
Dan-Atle Grønn
Rokland Paula
Lars Brudalen
Sondre Olstad
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SARPSBORG 08 AKADEMIET / ÅRSBERETNING
I 2018 hadde vi 4 alderstrinn på akademiet – 
disse alderstrinnene deltok på Nasjonale Elite-
tiltak og ulike eliteturneringer. På disse tiltakene 
har vi sett av våre fremste spillere som holder et 
høyt nasjonalt nivå. 
Videre har klubben hatt ansvaret for å gjennom-
føre Nasjonal G14 i samarbeid med ØFK. Dette 
gjennomført med stor suksess.

Jente-akademi
Sarpsborg 08 startet opp med et eget akademi 
for jenter i Østfold høsten 2017. Initiativtaker 
var Hans Petter Arnesen og Rune Kjelvik var 
ansvarlig for akademiet. Det møtte over 100 
spente jenter til første samling og vi kan trygt si 
at	tiltaket	var	særs	etterlengtet.	Etter	7	økter	fikk	
cirka 40 jenter tilbudet om å fortsette utviklings-
arbeidet	i	akademiet.	Resterende	fikk	en	ryd-
dig tilbakemelding som inneholdt en oversikt 
over hvilke områder de burde forbedre. Disse 
tilbakemeldingene ble også kommunisert ut til 
spillernes respektive klubbtrener. Alle økter ble 
gjennomført i Østfoldhallen.

Høsten 2018 evaluerte og reviderte vi arbeidet 
rundt akademiet og vi valgte å fokusere mer 
på	spillforståelse,	tempo	og	forflytningsevne.	
Øktene ble enda mer spillfokusert og vi spiller 

ofte 11 mot 11. Vi har som målsetting å forbe-
rede Østfoldjenter i størst mulig grad på spill for 
Sarpsborg 082 damelag og vi har hatt samtaler 
med hovedtrener Mike Speight i den sammen-
heng. Gruppen består pr. dato i ca. 33 spillere 
i aldersgruppen 2004-2002. Treningene fra 
høsten 2018 har foregått med 2 økter pr. uke på 
Sarpsborg stadion. Fra februar 2019 reduserer 
vi dette til 1 økt pr. uke og treningene vil foregå i 
direkte tilknytning til Sone Sør jenter 2005-2006. 
Øktene	vil	derfor	bli	gjennomført	på	flere	arena-
er i Sarpsborg, Fredrikstad og Halden. Dette for 
å kunne skape et så helhetlig jentetilbud som 
mulig, samt at sonejentene vil kunne bli en del 
av et utviklingsfellesskap

Trenerutvikling
Sarpsborg 08 utarbeidet en fagplan for trenerut-
vikling i samarbeidsklubbene. Den er godkjent 
av NTF og NFF. 

Samarbeidsklubbene.
Samarbeidsklubbene	fikk	kr	50	000	hver	fra	
Sarpsborg 08 til drift av klubben.

I tillegg ble det gitt kr 25 000,- til hver klubb som 
har ansatt trenerutvikler for 2019.
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Resultatregnskap for 2018
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

2018 2017Note

10 799 302 10 498 494Billettinntekter
541 780 418 880Medlemsinntekter

62 182 1581 9 020 719Andre inntekter
27 920 566 21 688 521Reklame og sponsorinntekter
5 833 2402 8 592 283Andre salgsinntekter

17 441 622 12 615 928Mediainntekter
1 061 454 3 078 983Tilskudd

41 570 877 15 059 868Salg/utleie spillere
167 351 000 80 973 677Sum inntekter

10 620 9435 9 324 613Trening, matriell, kamp kostn.
11 272 725 2 248 191Reise og oppholdskostander bortekamper
9 953 0656 5 011 529Salgskostnader

50 915 5183, 4, 17 34 614 047Lønnskostnad
4 391 93313 1 844 322Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler

16 877 4838 9 498 328Andre kostnader
8 300 240 6 635 189Reklame og sponsorkostnader
6 922 2187 5 050 467Admkost

119 254 125 74 226 687Sum driftskostnader

48 096 875 6 746 990Driftsresultat

54 073 7 622Annen renteinntekt
719 162 16 754Annen finansinntekt
773 235 24 377Sum finansinntekter

292 804 105 066Annen rentekostnad
79 857 29 306Annen finanskostnad

372 660 134 372Sum finanskostnader

400 575 (109 995)Netto finans

48 497 450 6 636 995Ordinært resultat før skattekostnad

48 497 450 6 636 995Ordinært resultat

48 497 450 6 636 995Årsresultat

Overføringer
48 497 450 6 636 995Annen egenkapital
48 497 450 6 636 995Sum

Balanse pr. 31. desember 2018
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

2018 2017Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

5 809 33513 2 120 042Spillerstall
5 809 335 2 120 042Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
39 639 98313 13 482 933Brakke og tribuneanlegg stadion
1 045 39113 600 854Driftsløsøre, inventar,  kontormaskiner og lignende

40 685 373 14 083 786Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
37 500 179 400Andre fordringer
37 500 179 400Sum finansielle anleggsmidler

46 532 208 16 383 229Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
451 328 474 502Varebeholdning
451 328 474 502Sum varer

Fordringer
4 749 28211 6 036 355Kundefordringer

19 564 72412 5 376 893Andre fordringer
24 314 006 11 413 248Sum fordringer

Investeringer
25 0009 25 000Markedsbaserte aksjer
25 000 25 000Sum investeringer

30 691 71010 8 753 240Bankinnskudd, kontanter og lignende
30 691 710 8 753 240Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

55 482 044 20 665 990Sum omløpsmidler

102 014 251 37 049 219Sum eiendeler
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Balanse pr. 31. desember 2018
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING
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37 500 179 400Andre fordringer
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4 749 28211 6 036 355Kundefordringer
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Balanse pr. 31. desember 2018
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

2018 2017Note

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital

65 933 69814 17 436 248Annen egenkapital
65 933 698 17 436 248Sum opptjent egenkapital

65 933 698 17 436 248Sum egenkapital

Gjeld
Annen langsiktig gjeld

4 166 67015 0Gjeld til kredittinstitusjoner
9 110 00015 2 325 242Øvrig langsiktig gjeld

13 276 670 2 325 242Sum annen langsiktig gjeld

13 276 670 2 325 242Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
6 724 489 2 713 719Leverandørgjeld
6 731 768 6 157 348Skyldige offentlige avgifter
9 347 62616 8 416 662Annen kortsiktig gjeld

22 803 883 17 287 729Sum kortsiktig gjeld

36 080 553 19 612 971Sum gjeld

102 014 251 37 049 219Sum egenkapital og gjeld

Sarpsborg __.02.2019

Cato Haug
Styrets leder

Bjørge Øiestad
Nestleder

Mariann Karlsen
Styremedlem

Lene Katrin Guthu Ryen
Styremedlem

Pål Espen Ramberg
Styremedlem

Jan Kristian Fjærestad
Styremedlem

Einar Høstbjør
Styremedlem

Espen Engebretsen
Daglig leder
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Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. 
  
Driftsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.  

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er 
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter 
transaksjonsdagen.  
 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
beløp på etableringstidspunktet. 
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. 
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld 
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.  
 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for 
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 
 
Varebeholdninger 
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Det 
foretas nedskriving for påregnelig ukurans. 
 

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og 
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under 
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet. 
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Note 1 - Andre Inntekter 

 
Andre Inntekter 2018 2017 
Cupoppgjør NFF 179 476 1 179 278 
Media/tilskudd UEFA 53 339 762 0 
Grasrotandel 1 755 421 1 336 056 
Gaver/bidrag 5 487 500 4 785 000 
Andre inntekter 1 419 999 1 720 384 
Sum 62 182 158 9 020 718 
 

 

Note 2 - Andre salgsinntekter 

 
Andre Salgsinntekter 2018 2017 
Kiosk salg  2 119 448 1 662 776 
Supporterutstyr 1 784 621 2 219 196 
Solidaritetsmidler 1 240 989 3 461 793 
Andre inntekter 688 182 1 248 519 
Sum 5 833 240 8 592 284 
 

 

Note 3 - Lønnskostnader etc 

 
Spesifikasjon av lønnskostnader 2018 2017 
Lønn 43 412 691 29 540 231 
Arbeidsgiveravgift 6 681 787 4 176 987 
Pensjonskostnader 474 999 378 507 
Andre relaterte ytelser / Refusjoner 346 041 518 322 
Sum 50 915 518 34 614 047 
 
Foretaket har sysselsatt 37 årsverk i regnskapsåret. 
 

 

Note 4 - Ytelse til ledende personer 

 
Ytelse til ledende personer 
Type ytelse Daglig leder 
Lønn 977 800 
Resultatbasert bonus 650 000 
Annen godtgjørelse 21 193 
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Note 5 - Trening, materiell, kamp kostnader 

 
Trening, materiell, kamp kostnader 2018 2017 
Trening/materiell kostnader 4 543 715 2 321 628 
Kamp kostnader 6 077 228 3 476 751 
Billettkostnader Cupfinale event 0 3 526 234 
Sum 10 620 943 9 324 613 
 

 

Note 6 – Salgskostnader 

 
Salgskostnader 2018 2017 
Innkøp av varer for videresalg 1 656 566 2 135 433 
Kostn./kjøp/salg spillere/utd.midler 8 296 499 2 876 097 
Sum 9 953 065 5 011 530 
 

 

Note 7 - Revisjonshonorar 
Revisjon og andre tjenester 
Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr. 108 845.  
 

 

Note 8 - Andre Kostnader 

 
Andre Kostnader 2018 2017 
Honorar medisinsk støtteapparat 1 152 056 916 217 
Agent/talentspeidere 2 741 182 1 617 969 
Reisekostnader/kilometergodt. 1 887 257 1 377 948 
Leiekostnader 2 503 320 1 955 702 
Gave til sammarbeidsklubber 975 000 0 
Kostnader stadion UEFA 1 473 431 0 
Kostnader Videresalg Invest 3 127 981 1 720 750 
Andre kostnader 3 017 256 1 909 742 
Sum 16 877 483 9 498 328 
 

 

Note 9 - Kortsiktige investeringer 

 
Spesifikasjon Anskaffelseskost Markedsverdi 
Sarpsborg Stadion AS 25 000 25 000 
Sum 25 000 25 000 
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Note 10 - Bankinnskudd 
 
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 4 371 462. Skyldig skattetrekk 
er kr 4 270 265.  
 

 

Note 11 - Kundefordringer 
 2018 2017 
Kundefordringer til pålydende 4 949 282 6 236 355 
Avsatt til dekning av usikre fordringer -200 000 -200 000 
Netto oppførte kundefordringer 4 749 282 6 036 355 
 

 

Note 12 - Andre fordringer 
 
Posten består hovedsakelig av periodiserte inntekter 
 

 

Note 13 - Spesifikasjon av varige driftsmidler 
Spesifikasjon varige driftsmidler 
  

Kont.mask. 
 

Spillerstall 
 

Inventar 

Bygg/Brak
ke 

Trib.anlegg 
 

Sum 
Anskaffelseskost 01.01.2018 304 923 4 724 342 1 001 448 15 412 732 21 443 445 
Tilgang i året 0 6 846 319 759 061 27 527 414 35 132 794 
Avgang i året 0 (450 000) 0 0 (450 000) 
Anskaffelseskost 31.12.2018 304 923 11 120 661 1 760 509 42 940 146 56 126 239 
      
Akkumulerte avskr. 31.12.2018 (299 369) (5 311 327) (720 674) (3 300 161) (9 631 531) 
Balanseført verdi pr. 31.12.2018 5 554 5 809 334 1 039 835 39 639 985 46 494 708 
      
Årets avskrivninger 22 220 2 707 027 292 306 1 370 380 4 391 933 

Økonomisk levetid 3-5 år Kontr.period
e 3-5 år 10-20år  

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær  
 
Deler av spillerstallen er for 2018 ikke avskrevet da markedsverdi er vurdert høyere enn bokført verdi. 

 

 

Note 14 - Egenkapital 
 
Spesifikasjon egenkapital Annen EK Sum 
Egenkapital 01.01.2018 17 436 248 17 436 248 
Årets resultat 48 497 450 48 497 450 
Egenkapital 31.12.2018 65 933 698 65 933 698 
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Note 10 - Bankinnskudd 
 
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 4 371 462. Skyldig skattetrekk 
er kr 4 270 265.  
 

 

Note 11 - Kundefordringer 
 2018 2017 
Kundefordringer til pålydende 4 949 282 6 236 355 
Avsatt til dekning av usikre fordringer -200 000 -200 000 
Netto oppførte kundefordringer 4 749 282 6 036 355 
 

 

Note 12 - Andre fordringer 
 
Posten består hovedsakelig av periodiserte inntekter 
 

 

Note 13 - Spesifikasjon av varige driftsmidler 
Spesifikasjon varige driftsmidler 
  

Kont.mask. 
 

Spillerstall 
 

Inventar 

Bygg/Brak
ke 

Trib.anlegg 
 

Sum 
Anskaffelseskost 01.01.2018 304 923 4 724 342 1 001 448 15 412 732 21 443 445 
Tilgang i året 0 6 846 319 759 061 27 527 414 35 132 794 
Avgang i året 0 (450 000) 0 0 (450 000) 
Anskaffelseskost 31.12.2018 304 923 11 120 661 1 760 509 42 940 146 56 126 239 
      
Akkumulerte avskr. 31.12.2018 (299 369) (5 311 327) (720 674) (3 300 161) (9 631 531) 
Balanseført verdi pr. 31.12.2018 5 554 5 809 334 1 039 835 39 639 985 46 494 708 
      
Årets avskrivninger 22 220 2 707 027 292 306 1 370 380 4 391 933 

Økonomisk levetid 3-5 år Kontr.period
e 3-5 år 10-20år  

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær  
 
Deler av spillerstallen er for 2018 ikke avskrevet da markedsverdi er vurdert høyere enn bokført verdi. 

 

 

Note 14 - Egenkapital 
 
Spesifikasjon egenkapital Annen EK Sum 
Egenkapital 01.01.2018 17 436 248 17 436 248 
Årets resultat 48 497 450 48 497 450 
Egenkapital 31.12.2018 65 933 698 65 933 698 
 

 

Note 15 - Øvrig langsiktig gjeld 
 
Av langsiktig gjeld på kr 9 110 000 forfaller hele beløpet innen 5 år. 
Herav kr 910 000 er innbetalt i januar 2019 
 
Av gjeld til kredittinstitusjoner på kr 4 166 670, er de bokførte verdier av pantsatte eiendeler følgende: 
 
Type eiendel                     Bokført verdi 2018 
Varelager 451 328 
Kundefordringer 4 949 282 
Driftstilbehør 1 010 391 
Sum 6 411 001 
 

 

Note 16 - Annen kortsiktig gjeld 
 
Posten består hovedsakelig av skyldige feriepenger og periodiserte kostnader 

 

Note 17 - Obligatorisk tjenestepensjon 
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 
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Kontantstrømoppstilling - indirekte

2018 2 017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Resultat før skattekostnad 48 497 450 6 636 996
Periodens betalte skatt
Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler, inkl. spillere -22 350 000 -10 650 000
Korreksjon mottatt gave av Eiendel -5 400 000 -4 750 000
Nedskrivning og avskrivning

Kjøpskontrakt spillere 2 707 027 1 246 033
Driftsmidler 1 684 906 598 288
Finansielle investeringer
Immaterielle eiendeler

Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn/utbet. i pensjonsordninger
Økning/(reduksjon) i andre avsetninger -14 022 757 -1 709 200
Økning/(reduksjon) i

Kundefordringer 1 287 073 -3 308 505
Leverandørgjeld 4 010 770 -555 633
Andre tidsavgrensningsposter 1 508 573 7 303 520

17 923 042 -5 188 501

Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere 22 800 000 12 250 000
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres -6 846 000 -1 000 000
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -22 890 000 -4 735 328
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak
Innbetalinger ved salg av andre investeringer
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer

-6 936 000 6 514 672

Innbetaling fra kapitalutvidelse
Bidrag fra aksjonærer/medlemmer
Utbetalinger til aksjonærer/medlemmer
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld 12 916 667 2 325 242
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld -1 965 239

10 951 428 2 325 242
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 21 938 470 3 651 413

Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse 8 753 240 5 101 827
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 21 938 470 3 651 413
Netto innvirkning av valutatransaksjoner på kontanter og kontantekvivalenter

30 691 710 8 753 240

Kontantstrømoppstilling - indirekte

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt
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Kontantstrømoppstilling - indirekte

2018 2 017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Resultat før skattekostnad 48 497 450 6 636 996
Periodens betalte skatt
Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler, inkl. spillere -22 350 000 -10 650 000
Korreksjon mottatt gave av Eiendel -5 400 000 -4 750 000
Nedskrivning og avskrivning

Kjøpskontrakt spillere 2 707 027 1 246 033
Driftsmidler 1 684 906 598 288
Finansielle investeringer
Immaterielle eiendeler

Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn/utbet. i pensjonsordninger
Økning/(reduksjon) i andre avsetninger -14 022 757 -1 709 200
Økning/(reduksjon) i

Kundefordringer 1 287 073 -3 308 505
Leverandørgjeld 4 010 770 -555 633
Andre tidsavgrensningsposter 1 508 573 7 303 520

17 923 042 -5 188 501

Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere 22 800 000 12 250 000
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres -6 846 000 -1 000 000
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -22 890 000 -4 735 328
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak
Innbetalinger ved salg av andre investeringer
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer

-6 936 000 6 514 672

Innbetaling fra kapitalutvidelse
Bidrag fra aksjonærer/medlemmer
Utbetalinger til aksjonærer/medlemmer
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld 12 916 667 2 325 242
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld -1 965 239

10 951 428 2 325 242
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 21 938 470 3 651 413

Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse 8 753 240 5 101 827
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 21 938 470 3 651 413
Netto innvirkning av valutatransaksjoner på kontanter og kontantekvivalenter

30 691 710 8 753 240

Kontantstrømoppstilling - indirekte

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt
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BUDSJETT 2019
 Virkelig Virkelig Budsjett  Virkelig Budsjett 
 2016 2017 2018 2018 2019
Medlemsinntekter 450 211 418 880 750 000 541 780 750 000
Billettinntekter 4 662 565 10 498 494 7 500 000 10 799 302 7 500 000
Andre inntekter 5 756 804 9 020 719 9 000 000 62 182 158 10 200 000
Andre salgsinntekter 3 554 013 8 592 283 3 500 000 5 833 240 7 500 000
Mediainntekter 8 284 169 12 615 928 10 000 000 17 441 622 10 000 000
Tilskudd 2 051 868 3 078 983 3 000 000 1 061 454 2 000 000
Reklame og sponsor 18 916 052 21 688 521 28 000 000 27 920 566 36 000 000
Salg og utleie spillere 12 740 224 15 059 868 34 000 000 41 570 878 18 000 000
Sum inntekter 56 415 906 80 973 676 95 750 000 167 351 000 91 950 000
     
     
Trenings og kamp 4 948 823 9 324 613 7 052 000 10 620 943 7 400 000
Reiser på kamper 1 789 466 2 248 191 2 500 000 11 272 725 3 000 000
Salgskostnader 827 889 5 011 529 1 000 000 9 953 065 6 700 000
Lønn og personalkostnader 25 818 054 34 614 047 34 000 000 50 915 518 42 000 000
Andre kostnader 7 650 680 9 498 328 19 835 000 16 877 483 9 310 000
Reklame og sponsorkostnader 5 566 305 6 635 189 6 200 000 8 300 240 6 740 000
Administrasjonskostnader 4 188 376 5 050 467 7 613 000 6 922 218 5 250 000
Sum driftskostnader 50 789 593 72 382 364 78 200 000 114 862 192 80 400 000
     
Netto finans 201 702 109 994 500 000 -400 575 0
     
Resultat før avskrivninger 5 424 611 8 481 318 17 050 000 52 889 383 11 550 000
     
Avskrivning på varige  
driftsmidler/spillere 1 014 535 1 844 322 2 000 000 4 391 933 5 000 000
     
Resultat etter avskrivninger 4 410 076 6 636 996 15 050 000 48 497 450 6 550 000
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INNKOMMENDE FORSLAG

SATSINGSOMRÅDER

VERDIER
Ansvarlig – Folkelig – Glede – Stolthet – Ambisiøs 

STRATEGI
Omdømme - Økonomi - Sport

MEDALJEKANDIDAT

KLUBB SPORT ØKONOMI KOMMERSIELT ANLEGG

Tilpasse 
organisasjonen til 

morgendagens 
behov

Blant de 4 beste i 
Norge i serie

og cup

Ledende i Norden på 
rekruttering, utvikling og 

salg av spillere

Alltid i grønn sone i 
FOS

Lønn tilsvarende
1 års kostnad

tilgjengelig

250 mill. inntekt i 
året

Utsolgt stadion på
billett og marked

Permanent
internasjonalt 
godkjent stadion

Alltid ha riktig 
kompetanse og

være ledende på 
omdømme

Stadioninntekter skal 
utgjøre 5 %

av årlig omsetning

Skape historiske øyeblikk

Sammen 

for 

Sarpsborg

KONTINGENT 2019
Til orientering så vedtok Årsmøtet 2017 nye kontingentsatser for 2018.

Satsene som ble vedtatt er:
Kr 200,- for barn/honnør
Kr 350,- for voksne
Kr 700,- for familie
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VALGKOMITEENS INNSTILLING

Lovfestede tillitsverv

STYRET
Leder: Cato Haug Gjenvalg, 2 år 
Nestleder: Bjørge Øiestad Gjenvalg, 1 år 
Styremedlemmer: Jan Kristian Fjærestad 1 år
 Lene Guthu Ryen 1 år
 Pål Espen Ramberg 2 år
 (opprinnelig ikke på valg, men forlenget med 1 år)
 Mariann Karlsen ikke på valg
 Einar Høstbjør ikke på valg
 Bente Jæger - vara ny for Laila Aarstrand - 1 år

VALGKOMITÉ
Leder: Kai A. Andersen 
Medlemmer: Kari Minge
 Lars Stenstad
 Arne Normann
 Richard Olsen 

KONTROLLKOMITÉ
Leder:  Espen Øren
Medlem:  Hans Gunnar Thorsen
Vara:  Øistein Veberg
  Frank Schander 

REPRESENTASJON
Årsmøtet skal velge representanter til ting og møter i de  
organisasjoner fotballklubben er tilsluttet.  Myndighet til  
å velge klubbens representanter delegeres til styret.



www.sarpsborg08.no


